quart. Act. & Fut. I. cum quint. Act. Elatus  
fuit, extulit se: et. supra maritum suum mulier.  
cc 2. 2, Impletus fuit alveus, intumuit flumen.  
3, Fut. I. Celeriter transivit, velox fuit, equus, v.  
Ar. **טמט**. quart. Act. 2, Quod turget, et in-  
tumescit; & cum res multa est. Gig. quint. Act.  
Elevatio. v. An. Sam. Exod. 15. 8. sext. Tumi-  
dum, altumque mare. (Multa aqua.) sept. Solli-  
citus: metus. oct. Polluens, profanans, Sab-  
bathum. Lit. Dam. v. Ebr. **טמט**. non. Fuscus co-  
lor, & marcor. pec. labii. dec. Pluviâ solùm  
rigatæ sementes; v. Ar. **טמט**. undec. Ad colorem  
subpallidum vergentia labia; 2, i. q. 2, 3, 4, 5,  
dec. tert. Gig. duodec. f. prox. seq. 2, Fuscum  
marcidumque labium. 3, cum Ar. **אללהמאר** Ni-  
gris labris, sed vergentibus ad rubedinem, mulier:  
quod Arabibus gratissimum est; et cujus gingivæ  
parum prominent. ccg. Gig. dec. tert. Arbor quæ-  
dam acaciæ similis. dec. quart. Fusca hasta. 2, Ni-  
gra umbra, camela. 3, Penè ex anguis gingiva.  
4, Parùm carnosâ tibia. 5, Tenui palpebra præ-  
ditus oculus. dec. quint. i. q. non. Gig.

SYR. **ܦܘܠܘܬܐ** et **ܦܘܠܘܬܐ** Qui in  
supputatione hallucinatur. BB.

SYR. **ܦܘܠܘܬܐ** Fædavit, polluit,  
inquinavit, Ethpa. Pollutus contaminatus est.

**ܦܘܠܘܬܐ** 2 **ܦܘܠܘܬܐ** prim. Conta-  
minatio, inquinamentum. sec. Sordidus, inqui-  
natus, pollutus.

AR. **طمل**, Distendit, (dilatavit) explana-  
vit panem, ejusve massam. cca.  
2, Propulit vehementius (violenter egit) came-  
lam. cca. 3, Saturò imbuit colore (rectè co-  
lorem imbibere curavit) vestem, cca. et Infecit  
cruore sagittam. ccga. 4, i. q. Ar. **طمل**, aut pro  
eo, Contexuit stercem: pec. cum intermediis fi-  
lamentis, aut funiculis. cca. (stratam gemmis  
distinxit, variasque futuras in eodem adhibuit.)  
5, Cepit, hausitque totum, quod in cisterna esset,  
ut nihil remaneret. cca. 6, mediâ Kes-  
ratâ, & formâ Passivi, Imbutus, (infectus)  
inquinatus fuit, oleo, sanguine, pice, & c. et  
Incidit in fœdum quid, eoque contaminatus fuit.  
Gggg IV. De-